[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 02.03.2012 № 483
    г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации
района от 14.10.2011 № 1481 «О комиссии по реализации
отдельных подпрограмм федеральной целевой программы
«Жилище» на 2011-2015 годы, федеральной целевой
Программы «Социальное развитие села до 2013 года»
Рассмотрев протест прокурора Череповецкого района от 21.02.2012         № 07-01-2012 и в соответствии с Приложением № 3 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы - Правила предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, а также в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 14.10.2011 № 1481 «О комиссии по реализации отдельных подпрограмм федеральной целевой программы  «Жилище» на 2011-2015 годы, федеральной целевой Программы «Социальное развитие села до 2013 года» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 слова «и.о. начальника отдела стратегического планирования администрации района» заменить словами «начальник отдела стратегического планирования администрации района».

1.2. В приложении 2:

пункты 3.9, 3.10 исключить;

абзац первый пункта 3.12 после слов «является основанием для» дополнить словами «подготовки проекта постановления администрации района»;

пункт 3.14 изложить в новой редакции:

«3.14. Уведомление о решении жилищной комиссии в течение 5 дней после проведения заседания комиссии направляется в адрес заявителя или вручается ему лично.»;

пункты 3.11- 3.15 считать пунктами 3.9-3.13 соответственно.

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети Интернет.
Глава района

   Л.Н. Родичев